

工事設計書

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

合併積算総括表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接製作費					338,088,000	
間接製作費					34,679,200	
間接労務費					17,971,000	
工場管理費					16,708,200	
工場製作原価	338,088,000 + 34,679,200				372,767,200	
一般管理費等（工場製作）	契約保証費含む				73,232,800	
工事価格（工場製作）	372,767,200 + 73,232,800				446,000,000	
機器単体費					83,100,000	
直接工事費					17,208,157	
間接工事費	2,851,391 + 9,088,981				11,940,372	
共通仮設費（計）	2,426,350 + 425,041				2,851,391	
共通仮設費（率）	$17,208,157 \times 14.10\% ((10.63\% \times 1.3) \times 1.02)$				2,426,350	
現場環境改善費	$17,208,157 \times 2.47\%$				425,041	
現場管理費	$20,059,548 \times 45.31\% ((31.42\% \times 1.4) \times 1.03)$				9,088,981	
工事原価	$17,208,157 + 11,940,372$				29,148,529	
一般管理費等（工事）	$29,148,529 \times 19.76\% (19.76\% \times 1.00) - 1,337$				5,758,412	
契約保証費	$29,148,529 \times 0.04\%$				11,659	

合併積算総括表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スクラップ費					-108,600	
工事価格（工事）	29,148,529 + 5,758,412 + 11,659 - 108,600				34,810,000	
合計価格	446,000,000 + 83,100,000 + 34,810,000				563,910,000	
消費税等相当額	563,910,000 × 10.00%				56,391,000	
請負工事費					620,301,000	

合併積算内訳表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接製作費					338,088,000	
間接製作費					338,088,000	
直接製作費					338,088,000	
中和設備製作					338,088,000	
C-4 中和設備製作					118,094,000	
1-1 C-4 中和設備製作		基	1.00	118,094,000.00	118,094,000	
C-7 中和設備製作					118,094,000	
1-2 C-7 中和設備製作		基	1.00	118,094,000.00	118,094,000	
C-10 中和設備製作					101,900,000	
1-3 C-10 中和設備製作		基	1.00	101,900,000.00	101,900,000	
直接工事費					83,100,000	
機器単体費					83,100,000	
工場製作原価					83,100,000	
電気設備製作					83,100,000	
34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル製作					28,000,000	
2-1 34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル製作	間接製作費、一般管理費等含む	面	1.00	28,000,000.00	28,000,000	
警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル製作					27,100,000	

合併積算内訳表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-2 警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル製作	間接製作費、一般管理費等含む	面	1.00	27,100,000.00	27,100,000	
16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル製作					28,000,000	
2-3 16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル製作	間接製作費、一般管理費等含む	面	1.00	28,000,000.00	28,000,000	
直接工事費					17,208,157	
空港用地造成					17,208,157	
機器撤去工					4,372,299	
中和設備撤去					4,050,000	
C-4 中和設備撤去					1,350,000	
3-1 C-4 中和設備撤去		基	1.00	1,350,000.00	1,350,000	
C-7 中和設備撤去					1,350,000	
3-2 C-7 中和設備撤去		基	1.00	1,350,000.00	1,350,000	
C-10 中和設備撤去					1,350,000	
3-3 C-10 中和設備撤去		基	1.00	1,350,000.00	1,350,000	
電気設備撤去					270,450	
34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去					90,150	
3-4 34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去		面	1.00	90,150.00	90,150	
警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去					90,150	

合併積算内訳表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-5 警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去		面	1.00	90,150.00	90,150	
16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去					90,150	
3-6 16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去		面	1.00	90,150.00	90,150	
スクラップ積込運搬					51,849	
スクラップ積込					31,110	
3-7 スクラップ積込		t	3.00	10,370	31,110	
スクラップ運搬					20,739	
3-8 スクラップ運搬		t	3.00	6,913	20,739	
機器据付工					7,650,900	
中和設備据付					7,110,000	
C-4 中和設備据付					2,370,000	
3-9 C-4 中和設備据付		基	1.00	2,370,000.00	2,370,000	
C-7 中和設備据付					2,370,000	
3-10 C-7 中和設備据付		基	1.00	2,370,000.00	2,370,000	
C-10 中和設備据付					2,370,000	
3-11 C-10 中和設備据付		基	1.00	2,370,000.00	2,370,000	
電気設備据付					540,900	

合併積算内訳表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル据付					180,300	
3-12 34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル据付		面	1.00	180,300.00	180,300	
警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル据付					180,300	
3-13 警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル据付		面	1.00	180,300.00	180,300	
16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル据付					180,300	
3-14 16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル据付		面	1.00	180,300.00	180,300	
土工					145,350	
土工					145,350	
掘削					28,570	
3-15 掘削		m ³	10.00	2,857	28,570	
盛土					72,970	
3-16 盛土		m ³	10.00	7,297	72,970	
埋戻し					43,810	
3-17 埋戻し		m ³	10.00	4,381	43,810	
仮設工					5,039,608	
仮設排水工					3,468,330	
止水ボール設置・撤去					1,576,800	

合併積算内訳表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-18 止水ボール設置・撤去		箇所	12.00	131,400.00	1,576,800	
排水ポンプ設置・撤去					318,000	
3-19 排水ポンプ設置・撤去		箇所	3.00	106,000.00	318,000	
排水ポンプ運転					1,573,530	
3-20 排水ポンプ運転		日	59.00	26,670.00	1,573,530	
足場支保工					1,571,278	
仮設足場設置・撤去					408,078	
3-21 仮設足場設置・撤去		掛m ²	66.00	6,183.00	408,078	
マシーンハッチ設置・撤去					148,200	
3-22 マシンハッチ設置・撤去		箇所	6.00	24,700.00	148,200	
障害物取外し・復旧（1）					49,000	
3-23 障害物取外し・復旧（1）		箇所	2.00	24,500.00	49,000	
障害物取外し・復旧（2）					966,000	
3-24 障害物取外し・復旧（2）		箇所	2.00	483,000.00	966,000	

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：1-1

名称：C-4 中和設備製作

1基当り

間接製作費	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-4 中和設備製作		基	1.000	118,094,000.00	118,094,000		
合 計	作業能力：1.00基			118,094,000.00	118,094,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-2

名称：C-7 中和設備製作

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-7 中和設備製作		基	1.000	118,094,000.00	118,094,000		
合 計	作業能力：1.00基			118,094,000.00	118,094,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-3

名称：C-10 中和設備製作

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-10 中和設備製作		基	1.000	101,900,000.00	101,900,000		
合 計	作業能力：1.00基			101,900,000.00	101,900,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-1

名称：34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル製作 間接製作費、一般管理費等含む

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル製作		面	1.000	28,000,000.00	28,000,000		
合 計	作業能力：1.00面			28,000,000.00	28,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：2-2

名称：警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル製作 間接製作費、一般管理費等含む

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル製作		面	1.000	27,100,000.00	27,100,000		
合 計	作業能力：1.00面			27,100,000.00	27,100,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-3

名称：16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル製作 間接製作費、一般管理費等含む

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル製作		面	1.000	28,000,000.00	28,000,000		
合 計	作業能力：1.00面			28,000,000.00	28,000,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-1

名称：C-4 中和設備撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-4 中和設備撤去		基	1.000	1,350,000.00	1,350,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,350,000.00	1,350,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-2

名称：C-7 中和設備撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-7 中和設備撤去		基	1.000	1,350,000.00	1,350,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,350,000.00	1,350,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-3

名称：C-10中和設備撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-10中和設備撤去		基	1.000	1,350,000.00	1,350,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,350,000.00	1,350,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-4

名称：34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	40,500.00	10,125		
電工		人	1.500	34,990.00	52,485		
普通作業員		人	1.000	27,540.00	27,540		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			90,150.00	90,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-5

名称：警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	40,500.00	10,125		
電工		人	1.500	34,990.00	52,485		
普通作業員		人	1.000	27,540.00	27,540		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			90,150.00	90,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-6

名称：16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル撤去

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	40,500.00	10,125		
電工		人	1.500	34,990.00	52,485		
普通作業員		人	1.000	27,540.00	27,540		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			90,150.00	90,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-7

名称：スクラップ積込

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ積込		t	1.000	10,370	10,370		
合 計	作業能力：1.00 t			10,370	10,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-8

名称：スクラップ運搬

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ運搬		t	1.000	6,913	6,913		
合 計	作業能力：1.00 t			6,913	6,913		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-9

名称：C-4 中和設備据付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-4 中和設備据付		基	1.000	2,370,000.00	2,370,000		
合 計	作業能力：1.00基			2,370,000.00	2,370,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-10

名称：C-7 中和設備据付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-7 中和設備据付		基	1.000	2,370,000.00	2,370,000		
合 計	作業能力：1.00基			2,370,000.00	2,370,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-11

名称：C-10 中和設備据付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
C-10 中和設備据付		基	1.000	2,370,000.00	2,370,000		
合 計	作業能力：1.00基			2,370,000.00	2,370,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-12

名称：34Rキュービクル脇中和設備用キュービクル据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電工		人	3.000	34,990.00	104,970		
普通作業員		人	2.000	27,540.00	55,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	180,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			180,300.00	180,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-13

名称：警備システムキュービクル脇中和設備用キュービクル据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電工		人	3.000	34,990.00	104,970		
普通作業員		人	2.000	27,540.00	55,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	180,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			180,300.00	180,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-14

名称：16Lキュービクル脇中和設備用キュービクル据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電工		人	3.000	34,990.00	104,970		
普通作業員		人	2.000	27,540.00	55,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	180,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			180,300.00	180,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-15

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	2,857	2,857		
合 計	作業能力：1.00m3			2,857	2,857		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-16

名称：盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.000	7,297	7,297		
合 計	作業能力：1.00m3			7,297	7,297		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-17

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	4,381	4,381		
合 計	作業能力：1.00m3			4,381	4,381		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-18

名称：止水ボール設置・撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水ボール設置・撤去	300A	箇所	1.000	17,400.00	17,400		
止水ボール	300A	個	1.000	114,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			131,400.00	131,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-19

名称：排水ポンプ設置・撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.500	35,090.00	17,545		
特殊作業員		人	0.100	31,310.00	3,131		
普通作業員		人	2.000	27,540.00	55,080		
バックホ運転		日	0.500	60,430.00	30,215		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	105,971.00	29		
合 計	作業能力：1.00箇所			106,000.00	106,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-20

名称：排水ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.170	31,310.00	5,322		
工事用水中ポンプ運転【長期割引】		日	1.000	503.00	503		
発動発電機運転【長期割引】		日	1.000	20,070.00	20,070		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	25,895.00	775		
合 計	作業能力：1.00日			26,670.00	26,670		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-21

名称：仮設足場設置・撤去

100掛m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.600	35,090.00	56,144		
とび工		人	8.500	33,760.00	286,960		
普通作業員		人	1.300	27,540.00	35,802		
ラフテレーンクレーン【油圧伸縮ジブ型】	25t吊	日	1.400	66,500.00	93,100		
諸雑費（率+まるめ）		%	31.000	472,006.00	146,294		
合 計	作業能力：100.00掛m2			6,183.00	618,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-22

名称：マシンハッチ設置・撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マシンハッチ設置・撤去		箇所	1.000	24,700.00	24,700		
合 計	作業能力：1.00箇所			24,700.00	24,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

番号：3-23

名称：障害物取外し・復旧（1）

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
障害物取外し・復旧（1）	H鋼（H250/250mm×9mm×14mm×3,000mm）	箇所	1.000	24,500.00	24,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			24,500.00	24,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-24

名称：障害物取外し・復旧（2）

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
障害物取外し・復旧（2）	SUS150A	箇所	1.000	483,000.00	483,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			483,000.00	483,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表一覧

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	単価表No.	単価表名称	単価表規格・形状寸法
3-1	バックホウ運転		日	60,430		3-19	排水ポンプ設置・撤去	
3-2	工事用水中ポンプ運転【長期割引】		日	503		3-20	排水ポンプ運転	
3-3	発動発電機運転【長期割引】		日	20,070		3-20	排水ポンプ運転	

機械運転単価表

令和7年度 東京国際空港雨水排水中和設備製作・設置等工事

機械運転単価表番号：3-1

機械運転単価表名称：バックホ運転

1日当り

間接製作費	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	31,720.00	31,720		
軽油		L	45.000	131.50	5,917		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.470	15,500.00	22,785		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	60,422.00	8		
合 計	作業能力：1.00日			60,430.00	60,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-2

機械運転単価表名称：工事中水中ポンプ運転【長期割引】

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事中水中モータポンプ〔普通型〕〔長期割引〕	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	1.100	458.00	503		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	503.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			503.00	503		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-3

機械運転単価表名称：発電発電機運転【長期割引】

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	137.000	131.50	18,015		
発電発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕〔長期割引〕	45kVA	日	1.100	1,860.00	2,046		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,061.00	9		
合 計	作業能力：1.00日			20,070.00	20,070		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし